

Kirami Kirami FinVision® -terassi Nordic misty

TW Deep Black Annex, Thermotreated Aspen

Kirami FinVision® –terassi Nordic misty -sarjaan on valmis moduuli, joka on helppo liittää yhteen muiden Nordic misty -rakennuksien kanssa. Terassi voidaan asentaa saunan, pukuhuoneen tai loungen väliin. Vaihtoehtoisesti terassin voi myös kiinnittää esimerkiksi saunan tai pukukopin jatkeeksi, jolloin katollinen terassi toimii mukavana viilvoittelutilana. Kolmantena vaihtoehtona on hankkia terassi omana moduulina esimerkiksi suojaiseksi aurinkoterassiksi tai kesäkeittiöksi. Terassimoduuleita on eri kokokoisia ja myös nekin voidaan liittää toisiinsa, jos haluaa terassitilasta isomman. Mielikuvitus, sisustajansielu ja oma piha on vain rajana, miten tämäkin lisämoduuli kuten muutkin saunan osat voidaan liittää toisiinsa ja saada siten luotua itselle sopiva kokonaisuus.

Terassi muodostuu takaseinästä, katosta, lattiasta ja kahdesta etuosan kummallakin puolella olevasta tukipalkista. Terassin takaseinän ulkovoeripaneeli on samaa kuusipaneelia (STS –profiili) kuin Nordic misty -saunassakin. Takaseinän ja katon sisäpuoli on puolestaan rakennettu lämpökäsitellystä 3D- rimapaneelistä, mikä elävöittää kivasti rakennuksia kevyemmän näköiseksi. Terassin etuosassa on kaksi palkkia, jotka mahdollistavat terassi moduulien liittämistä helposti eri tavoin Nordic misty -rakennuksien yhteyteen. Terassin lattia on saanut materiaalikseen lämpökäsitellyn männyn, mikä pitää terassirakenteen yhtenäisen ja keveän näköisenä. Terassin katto on helppo liittää yhteen muiden Nordic mistyn –moduulien kanssa, yhtenäisen saumapeltikattomateriaalin ja konstruktionsa ansioista.



Ulkoväri:
TW Deep Black Annex **Sisäväri:** TW Aspen



Warmer feelings.

www.kirami.fi

Kirami Kirami FinVision® -terassi Nordic misty

TW Deep Black Annex, Thermotreated Aspen

Kooltaan isompi terassi toimii joko saunan, pukuhuoneen tai loungen välitilana yhdistäen tilat toisiinsa. Vaihtoehtoisesti terassin voi liittää myös näiden rakennuksien jatkeeksi. Terassille on mahdollista asentaa pieni ulkosuihkunurkkaus kesäkäyttöä varten.

Terassia voi käyttää myös erillisenä moduulina, kuten esim. suojaisena aurinkoterassina tai grillikatoksena. Isommalla aurinkoterassilla on tilaa esimerkiksi kahdelle aurinkotuolille tai pienelle kesäkeittiölle. Sohva, aurinkotuolit, ruokailuryhmä tai keittiö sisustavat kauniisti terassia ja aurinkoisimmista lepo- tai ruokailuhetkistä voi nauttia suojaisemmassa paikassa. Terassi nostetaan paikoilleen valmiille tasaiselle alustalle, joka kestää saunan painon. Pohjan voi tasata kivimurskeella tai jos haluaa kiinteämmän pohjan, sen voi valaa betonista.

Rakennuksen ei tarvitse olla yhteydessä muihin rakennuksiin, jos niin ei haluta.

Ison M-koon terassin voi yhdistää myös S-kokoiseen tai toiseen M-koon terassiin, jos aurinkoterassista haluaa isomman. Mikään ei estä terassin yhdistämistä esim. saunarakennukseen myöhemmin.

Terassin yhdistäminen saunaan/pukukoppiin/loungeen

Terassi nostetaan kiinni saunaan tai pukuhuoneeseen ja kiinnitetään pohjasta kuljetustukien kohdalta yhteen. Katto yhdistetään U-profiilisella pellillä. Terassin voi asentaa kiinni saunaan ja pukuhuoneeseen tai se voi päättyä avoimena terassina.

Valaistus

Terassin takaseinän ja katonvälissä on LED-valonauha. Epäsuora valaistus luo tunnelmana ja korostaa 3D-paneelien muotoa. Kattoon on myös upotettu kaksi LED-valoa, jolla saadaan halutessa lisää valoa terassille. 2-osainen valokytkin on asennettu takaseinälle, jolla voi säätää erikseen molempia valaistuksia.



Tekniset tiedot

PAINO	275 kg
TUOTTEEN PITUUS	230 cm
TUOTTEEN LEVEYS	221,8 cm
TUOTTEEN KORKEUS	255 cm
TUOTEKOODI	3655
ULKOVÄRI	TW Deep Black Annex
SISÄVÄRI	TW Aspen

Hanki myös lisävarusteet



Kirami FinVision® -sauna M Nordic misty (Right), Harvia Virta Combi 10,8 kW



Kirami FinVision® -lounge M Nordic misty, (Mirrored) 1 ovi



Kirami FinVision® -pukukoppi S Nordic misty, (Standard) 2 ovea



Warmer feelings.

www.kirami.fi